Pagamento de Taxas de Inscrigao no Més de Setembro de 2019

NOME UNIDADE PAGADORA

PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E
PESQUISA-UFSM

PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E
PESQUISA-UFSM

ALBERTO CARGNELUTTI FILHO

ANA HELENA BACK

CELSO BECKER TISCHER CAMPUS DA UFSM EM CACHOEIRA DO SUL

CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS E HUMANAS DA

CLEBER ORI CUTI MARTINS UESM

PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E
PESQUISA-UFSM

PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E
PESQUISA-UFSM

CRISTIANE GRAEPIN

EDSON LUIZ FOLETTO

EDUARDO LEONEL BOTTEGA CAMPUS DA UFSM EM CACHOEIRA DO SUL
ERIC BRANDAO CARNEIRO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UFSM
FABIANE MARZARI POSSATTI COLEGIO POLITECNICO DA UFSM

JOZELENA DA CRUZ CAZANI FARIAS PROGEP

LARISSA VENTURINI PROGEP

LAURA LISIANE CALLAI DOS SANTOS CAMPUS DA UFSM EM CACHOEIRA DO SUL

LILIANE DE FREITAS BAUERMANN  CENTRO DE CIENCAIS DA SAUDE DA UFSM

PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E
PESQUISA-UFSM

CAMPUS DA UFSM EM PALMEIRAS DAS
MISSOES

PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E
SILVANE VAGNER VASCONCELLOS PESQUISA-UFSM

PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E
PESQUISA-UFSM

PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E

MIRTA TERESINHA PETRY

PATRICIA CHAGAS

THIAGO MACHADO ARDENGHI

TIAGO OLIVOTO PESQUISA-UFSM
TIAGO RODRIGO FRANCETTO CAMPUS DA UFSM EM CACHOEIRA DO SUL
WILLIAM D ANDREA FONSECA CENTRO DE TECNOLOGIA DA UFSM

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

TAXA DE
INSCRIGCAO

400,00

392,70

580,00

360,00

489,11

1.300,00

700,00

5.032,97

836,00

300,00

300,00

580,00

195,00

900,00

165,00

444,00

495,00

2.062,15

520,00

1.863,35




TAXA DE
INSCRICAO

UNIDADE PAGADORA

PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E
YESICA RAMIREZ FLORES PESQUISA-UFSM R$ 604,88




