

Pagamento de Taxas de Inscrição no Mês de Setembro de 2019

NOME	UNIDADE PAGADORA	TAXA DE INSCRIÇÃO
ALBERTO CARGNELUTTI FILHO	PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA-UFSM	R\$ 400,00
ANA HELENA BACK	PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA-UFSM	R\$ 392,70
CELSO BECKER TISCHER	CAMPUS DA UFSM EM CACHOEIRA DO SUL	R\$ 580,00
CLEBER ORI CUTI MARTINS	CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS E HUMANAS DA UFSM	R\$ 360,00
CRISTIANE GRAEPIN	PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA-UFSM	R\$ 489,11
EDSON LUIZ FOLETTI	PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA-UFSM	R\$ 1.300,00
EDUARDO LEONEL BOTTEGA	CAMPUS DA UFSM EM CACHOEIRA DO SUL	R\$ 700,00
ERIC BRANDAO CARNEIRO	CENTRO DE TECNOLOGIA DA UFSM	R\$ 5.032,97
FABIANE MARZARI POSSATTI	COLEGIO POLITECNICO DA UFSM	R\$ 836,00
JOZELENA DA CRUZ CAZANI FARIAS	PROGEP	R\$ 300,00
LARISSA VENTURINI	PROGEP	R\$ 300,00
LAURA LISIANE CALLAI DOS SANTOS	CAMPUS DA UFSM EM CACHOEIRA DO SUL	R\$ 580,00
LILIANE DE FREITAS BAUERMANN	CENTRO DE CIENCAIS DA SAUDE DA UFSM	R\$ 195,00
MIRTA TERESINHA PETRY	PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA-UFSM	R\$ 900,00
PATRICIA CHAGAS	CAMPUS DA UFSM EM PALMEIRAS DAS MISSOES	R\$ 165,00
SILVANE VAGNER VASCONCELLOS	PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA-UFSM	R\$ 444,00
THIAGO MACHADO ARDENGHI	PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA-UFSM	R\$ 495,00
TIAGO OLIVOTO	PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA-UFSM	R\$ 2.062,15
TIAGO RODRIGO FRANCETTO	CAMPUS DA UFSM EM CACHOEIRA DO SUL	R\$ 520,00
WILLIAM D ANDREA FONSECA	CENTRO DE TECNOLOGIA DA UFSM	R\$ 1.863,35

NOME	UNIDADE PAGADORA	TAXA DE INSCRIÇÃO
YESICA RAMIREZ FLORES	PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA-UFSM	R\$ 604,88